

داپلر شریان نافی

این جزوه به شما کمک می کند تا بدانید ارزیابی داپلر شریان نافی چیست و معمولاً چه زمانی انجام می شود.

چرا از شریان نافی برای داپلر استفاده می شود؟

سرعت سنجی داپلر شریان نافی باید در مدیریت جنین های محدود شده رشد داخل رحمی استفاده شود، زیرا به تمایز جنین با محدودیت رشد پاتولوژیک در خطر عوارض پری ناتال از جنین های کوچک و سالم کمک می کند.

آیا ارزیابی داپلر شریان نافی باید به طور معمول انجام شود؟

خیر، مطالعه داپلر شریان نافی تنها در صورت وجود اندیکاسیون دقیق باید انجام شود. در حاملگی های کم خطر ارزش اطلاعاتی زیادی ندارد.

چه زمانی داپلر شریان نافی انجام می شود؟

ارزیابی داپلر شریان نافی در نظارت بر سلامت جنین در سه ماهه سوم بارداری استفاده می شود. داپلر غیرطبیعی شریان نافی نشانگر نارسای جفت و در نتیجه محدودیت رشد داخل رحمی (IUGR) است.

چه چیزی باعث کاهش جریان خون نوزاد در دوران بارداری می شود؟

هنگامی که جفت آسیب می بیند، آسیب ممکن است میزان گردش خون بین شما و جفت را کاهش دهد. این جریان خون کم به معنای مواد مغذی کمتری برای کودک شماست. این می تواند رشد کودک شما را در رحم به تاخیر بیندازد.

چه زمانی باید ارزیابی داپلر شریان نافی انجام شود؟

شایع ترین موارد عبارتند از :

- محدودیت رشد جنین مشکوک (وزن تخمینی کم جنین، دور شکم یا رشد جنین).
- پره اکلامپسی / فشار خون حاملگی در بارداری فعلی.
- دوقلوهای تک کوریونی که جفت واحدی دارند.

سونوگرافی داپلر شریان نافی چقدر طول می کشد؟

شما می توانید اسکن داپلر را همزمان با سونوگرافی انجام دهید. اسکن داپلر در طول اسکن سونوگرافی معمولی شما فقط چند دقیقه طول می کشد.

کاوش شریان نافی چگونه انجام می شود؟

داپلر شریان نافی معمولاً از طریق شکم با همان مبدل مورد استفاده برای اسکن سونوگرافی انجام می شود.

آیا اسکن داپلر شریان نافی بی خطر است؟

مطالعه جریان داپلر شریان نافی یک آزمایش غیر تهاجمی است. آزمایش نه به کودک آسیبی می رساند و نه به شما.

چگونه برای ارزیابی جریان داپلر نافی آماده شوم؟

قبل از آزمایش نیازی به آمادگی خاصی ندارید.

سلب مسئولیت:

محتوای [این جزوه/ وب سایت ما] فقط برای اطلاعات عمومی ارائه شده است. وهدف از آن توصیه های پزشکی که باید به آن تکیه کنید، نیست. شما الزاماً باید قبل از انجام یا خودداری از هرگونه اقدامی بر اساس محتوای [این جزوه/ وب سایت ما]. مشاوره پزشکی فردی حرفه‌ای یا تخصصی مختص به موقعیت فردی خودتان را دریافت کنید.

اگرچه ما تلاش های معقولی برای به روز رسانی اطلاعات مان [بروشورها/ وب سایت] را انجام می دهیم، اما هیچ گونه مسئولیت، اظهار، ضمانت یا تضمینی، خواه صریح یا ضمنی، مبنی بر اینکه محتوای [بروشورها/ وب سایت]مان دقیق، کامل یا به روز است را متقبل نمی‌شویم.

مترجمین :

هماهنگ کننده و ویراستار :

دکتر سولماز پیری : پریناتولوژیست ، سفیر ایزوگ در خاورمیانه و شمال افریقا

سرپرست و همکار گروه مترجمین و ویراستار :

دکتر نجمیه سعادتق : پریناتولوژیست ، دانشیار گروه زنان دانشگاه جندی شاپور اهواز ، مرکز تحقیقات باروری و ناباروری و سلامت جنین ، دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز .

سایر مترجمین :

دکتر وحیده یوسف وند رزیدنت زنان و زایمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور.

دکتر هدی مرمضی رزیدنت زنان و زایمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور.